
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

晩春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。 

地域密着型デイサービス『紺然想』は、早良区賀茂の住宅街の中にあり、事業所裏には公園も隣接しており、

とても良い環境です。事業所内は介護を感じない室内空間を意識しております。 

ご利用者様、お一人お一人がやりたいことが出来る、その方に合ったサービスを提供できるように、また、

次のご利用が待ち遠しくなるようなデイサービスを目指して、スタッフ一同精進いたしてまいります。 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

r  

 

   

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

●『  わんぱく塾 BBQ 』イベント‼ 

 

 

わんぱく塾で BBQ を！

天気も良く、いつも以上

に皆様沢山召し上がら

れておりました。 

昼食後は、わんぱく塾内を散策しながら、よもぎやセリを摘んだりしてゆっくり過ごしました！ 



●特別イベント(キッチンカー・紺楽ラーメン・KONZEN バーガー ) 

●KONZEＮバーガ

ーや紺楽ラーメン

がオープンしまし

た！ 

●月に１度の 

『ﾒﾃﾞｨｶﾙｱﾛﾏ honesty』

さんのアロママッ

サージ。 

 

 

●外部(地域)交流 ※新型コロナウィルスの影響により、外部交流は控えています。 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

●キッチンカーが紺

然想にやって来ま

した。美味しく頂

きました。 

●今月も沢山の子ど

も達が駄菓子を買

いに来てくれまし

た。 

●想ちゃんやサーち

ゃんも元気です。 



 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

４  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

●5 月イベント『 ブーゲンの森 』 

日時：令和 5 年 5 月 16 日 (火) ※雨天変更あり  

内容：久留米市までお花を見に行って来ます♪ 

 

 

〒814-0164 早良区賀茂２丁目９－９ 

紺然想(地域密着型通所介護) 事業所番号 4091400327  

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.konzenso.com/ TEL:092-707-7796 FAX:092-707-7797 

●紺然想ギャラリー 

http://www.konzenso.com/

